YORSPEISEN UND SALATE

Oliven aus Kalamata 4,50
Tzaziki (A,G) Joghurt Dip mit Brot 4,80
Gambas Aioli (8) Garnelen mit Chili, Knoblauch und Oliven 7,40
Tomatensuppe (Ac.L.G) 4,60
Salat klein () mit Balsamico und Olivendl 3,50
Salat groB (E) mit Balsamico und Olivendl 4,70
Rucola mit Parmesan (E,G) Kirschtomaten, Oliven, Balsamico 6,90
Salatteller Griechischer Art (GE) Oliven Schafskise Tomaten 9,10

Salatteller mit Thunfisch (cE.c) Ei, Oliven,Zwiebel und Balsamico 9,10

BURGER

Burger Klassisch (a.cH,) 9,60
Rindfleisch,Chedar, Rote Zwiebel, Salat, Sauergurken, Burgersauce, dazu Pommes

Burger mit BBQ Sauce (acH,G) 9,60

Rindfleisch,Chedar, Rote Zwiebel, Salat, Sauergurken dazu Pommes
Doubler Burger (a.cH,6) 11,60

2 mal Rindfleisch, Burger oder BBQsauce, Chedar, Rote Zwiebel, Salat, Sauergurken
dazu Pommes

Portion Pommes 4,50



NUDELGERICHTE

Spaghetti mit Tomatensauce (A,G,L) Parmesan und Basilikumpesto

Spaghetti Aglio e Olio (A) Knoblauch, Chli

Spaghetti oder Penne Carbonara (acEc)
Speck, Ei, Rahmsauce und Parmesan

Spaghetti mit Zucchini Aap,cL)
Kirschtomaten, Knoblauch,Chili, Kapern, Oregano, Parmesan

Spaghetti mit Raucherlachs (ap,G) Rahmsauce
Spaghetti Calamaretti (1,0) Chili, Rosmarin

Spaghetti mit gebratenen Garnelen (a B Chili

Spaghetti mit Meeresfriichten (ALR)
Chili, Knoblauch,Rosmarin, Kirschtomaten

Vegetarische Spaghetti (A EH,G)
Cashewnuss, Rucola, Basilikumpesto, Parmesan

Spaghetti oder Penne mit Thunfisch (ap,c)

8,50
7,90

9,50

9,50

11,70
11,70
11,70

11,70

9,30

9,50

Thunfisch, Kirschtomaten,Chili, Oliven, Kapern, Knoblauch ,Oregano und Parmesan

Penne Arrabiata (G L) Tomatensauce, Chili,Parmesan

Penne mit Hiihnergyros in Tomatensauce (AG\)
Chili, Knoblauch, Parmesan

Penne Puttanesca acpDL)
Tomaten, Oliven,Sardellen,Kapern, Chili, Knoblauch, Parmesan

Penne mit Schafskdse aG,L)
Kapern, Oregano, Oliven, Rucola,Knoblauch, Chili

Penne mit Broccoli und Schinkenspeck (»c)
mit Rahmsauce und Parmesan

8,50

9,30

9,50

9,50

9,70



REISGERICHTE

Gebratener Reis mit Gemiuse GF)

Gebratener Reis mit Putenfleisch )

Gebratener Reis mit Meeresfriichten ecRrF )

FLEISCH UND FISCHGERICHTE

GarnelenspieB auf Blattsalaten (18 Rr)
mit Balsamicoessig und Brot

Salatteler mit Hiuhnergyros (A E) Geback, Tzaziki, Hiihnergyros
Gyrosteller (L) Hiihergyros, Tzaziki, Blattsalat, Tomatenreis

Gyros in Metaxasauce A GL)
Huhnergyros, Reis, Paprika in Tomatenrahmsauce dazu Reis

GerS Kreta (A,G,L) Hilhnergyros in Tomatensaue,Schafskése dazu Reis

Gebratene Calamaretti (G r)

Salat, Knoblauch, Rosmarin Chili,Rucola,Kirschtomaten und Geback

Souvlaki () Hihnerfleisch, Salat, Tzaziki und Gepack

MEHLSPEIBEN

Tiramisu (Hausgemacht, A,C,G)

Apfelstrudel (»)

8,50
9,40

11,80

11,50

9,40
9,70

10,50

10,50
11,50

10,10

4,20
4,00



TEE

Schwarzer Tee, Griiner Tee
Frichtetee, Kamillentee, Pfeffeminztee

Tee mit Milch od. Zitrone

KAFFEE

Verlangerter
Cappuccino
Melange
Espresso

Doppelter Espresso
Cafe Latte

HeiRe Schokolade

Eiscafe

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Mineralwasser 0,33
Soda 0,30
0,50
Soda Zitrone 0,33
0,50

Soda Himbeere od. Holunder 0,33
0,50

3,20
3,20

3,60

3,20
3,70
3,70
2,80
3,90
4,10
4,10
5,50

2,90

2,50
3,50

2,80
3,80

2,80
3,80



Leitungswasser

Zitronenwasser

Red Bull

Cola & Cola Zero (Flasche)
Cola

0,30
0,50

0,30
0,50

0,33

0,30
0,50

Johannisbeersaft, Aimdudler

Orange od.Apfelsaft 0,30
0,50
Soda gespritzt 0,30
0,50
Lw gespritzt 0,30
0,50
Marille &Erdbeersaft 0,20
Soda gespritzt 0,30
0,50
Lw gespritzt 0,30
0,50
Raki 2cl
Vodka 2cl
Vodka Orange
Bacardi 2cl

Bacardi Cola

1,00
1,50

2,10
2,60

3,60
3,50

2,90
3,90

3,10
4,30

2,80
3,80

2,50
3,50

3,10

3,90
4,40

3,30
3,80

3,50
3,50
4,00
3,50

4,00



BIER )

Zwettler Original 0,33 3,70
0,50 4,40
Radler 0,33 3,70
0,50 4,40
Alkoholfreies Bier 0,50 4,00
Flaschen Bier (wieselburger) 0,50 4,00

WEIN

Griiner Veltliner 1/8 2,60
Zweigelt 1/8 2,60
Riesling 1/8 3,60
WeiRer Gespritzter 1/4 2,90
Roter Gespritzter 1/4 2,90
Kaiserspritzer 1/4 3,30
Aperol Gespritz 4,20

Sekt 0,1 3,50



